

## Årsrapport for 2025

Jesper Nyborg Holding ApS  
Pøtparken 22, 7570 Vemb  
CVR-nr. 40 63 25 30

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Jesper Bach Nyborg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper Nyborg Holding ApS  
Pøtparken 22  
7570 Vemb

CVR-nr.: 40632530

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 1. juli 2019

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Jesper Bach Nyborg, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerskab af kapitalandele samt andre værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.627.631, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.375.904.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.720</b>	<b>-5.891</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.594.652	928.711
Finansielle indtægter	1	111.628	45.693
Finansielle omkostninger	2	<u>-67.929</u>	<u>-64.775</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.627.631</b>	<b>903.738</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.627.631</u></b>	<b><u>903.738</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.384.502	847.111
Overført resultat		<u>243.129</u>	<u>56.627</u>
		<b><u>1.627.631</u></b>	<b><u>903.738</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>4.011.750</u>	<u>2.472.248</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.011.750</b></u>	<u><b>2.472.248</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.011.750</b></u>	<u><b>2.472.248</b></u>
Selskabsskat		<u>12.142</u>	<u>502</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>12.142</b></u>	<u><b>502</b></u>
Værdipapirer		<u>720.330</u>	<u>615.908</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>720.330</b></u>	<u><b>615.908</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>732.472</b></u>	<u><b>616.410</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.744.222</b></u></u>	<u><u><b>3.088.658</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.198.974	1.814.472
Overført resultat		<u>136.930</u>	<u>-106.199</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.375.904</u></b>	<b><u>1.748.273</u></b>
Banker		695.967	745.840
Anden gæld		<u>240.255</u>	<u>240.255</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>936.222</u></b>	<b><u>986.095</u></b>
Banker		205.000	205.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere		20.767	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>200.079</u>	<u>143.040</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>432.096</u></b>	<b><u>354.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.368.318</u></b>	<b><u>1.340.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.744.222</u></b>	<b><u>3.088.658</u></b>
Personaleomkostninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.814.472	-106.199	1.748.273
Årets resultat	0	1.384.502	243.129	1.627.631
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>3.198.974</b>	<b>136.930</b>	<b>3.375.904</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>111.628</u>	<u>45.693</u>
	<u><b>111.628</b></u>	<u><b>45.693</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	767	0
Andre finansielle omkostninger	<u>67.162</u>	<u>64.775</u>
	<u><b>67.929</b></u>	<u><b>64.775</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Til sikkerhed for RG Stålbyg ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland har selskabet afgivet efterkaution.		
Til sikkerhed for Ejendomsselskabet Kappa ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland har selskabet afgivet efterkaution.		
<b>6 Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 113. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.		

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for RG Stålbyg ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Er der givet pant i selskabets anpartar i RG Stålbyg ApS nom. tkr. 33 hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr. 4.002

	<u>2025</u>
	kr.
<b>8 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>8.019</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>720.330</u>